―1―

2020年５月 15日

各 位

会 社 名 ア ル ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 落 合 文 四 郎

 （コード番号：7043 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 執行役員

コーポレート部長
稲 村 大 悟

（ TEL. 03-6268-9791）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2020年５月 15日開催の取締役会において、以下のとおり、資金の借入を行うことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

新型コロナウイルスに関連する感染症の拡大及びその長期化による影響に対する備えとして、財務基盤の安

定化を図るべく手元資金を厚く保持することを目的としております。

２．借入の概要

（１） 借 入 先 ： 取引先金融機関 ２行

（２） 借 入 金 額 ： 合計 500百万円

（３） 借 入 期 間 ： ５年

（４） 借 入 実 行 日 ： 2020年５月 18日以降

（５） 担 保 等 の 有 無 ： 無

３．今後の見通し

本件借入が 2020 年 12月期連結業績に与える影響につきましては、現時点では軽微であると考えておりま

すが、開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上